

**Årsredovisning**  
för  
**Soffadirekt Scandinavia AB**  
556827-4897

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roberto Mazzarella, Verkställande direktör  
2026-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för Soffadirekt Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

SoffaDirekt Scandinavia AB bedriver försäljning av möbler och heminredning, huvudsakligen via e-handel, till konsumenter på den svenska och nordiska marknaden. Verksamheten omfattar egen produktutveckling, inköp, marknadsföring, logistik och distribution till slutkund.

En betydande del av sortimentet baseras på egen design, vilket stärker bolagets differentiering, marginalstruktur och konkurrenskraft.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

År 2025 har präglats av en successiv stabilisering av marknadsläget inom detaljhandeln efter en längre period av svag konsumentefterfrågan.

Under året fastställdes den plan som beslutades efter den företagsrekonstruktion som inleddes i december 2024. Planen vann laga kraft och innebar en finansiell omstrukturering där skulder till oprioriterade borgenärer skrevs ned enligt ackord, vilket resulterade i en ackordsvinst och en väsentligt stärkt kapitalstruktur.

Parallellt har bolaget genomfört omfattande operativa förbättringar, bland annat:

- reducerade fasta kostnader
- effektiviserad logistik och koncentrerad lagerstruktur
- förbättrade inköpsvillkor
- stärkt bruttomarginal och kassaflödeskontroll

Åtgärderna har sammantaget förbättrat bolagets kostnadsbas och finansiella ställning.

### **Tillväxt och lönsamhet**

Omsättning och rörelseresultat har fortsatt påverkats av det svaga marknadsläget under årets första del.

De genomförda strukturåtgärderna har dock successivt förbättrat bolagets operativa effektivitet. Lägre fasta kostnader, stärkt bruttomarginal och förbättrad likviditetsstyrning har skapat stabilare förutsättningar för lönsam tillväxt.

### **Marknadsposition och strategi**

Bolaget har under året fokuserat på kärnmarknaden Sverige med inriktning på lönsam försäljning och stärkt kunderbjudande.

Den egna produktutvecklingen utgör fortsatt en central strategisk komponent och bidrar till kontroll över design, prissättning och marginal.

### Finansiering och finansiell ställning

Den genomförda finansiella omstruktureringen har avsevärt förbättrat bolagets kapitalstruktur.

Kvarvarande skulder regleras enligt fastställd avbetalningsplan med slutlig betalning i december 2026. Bolaget har under året fullgjort betalningar enligt plan och bedömer att samtliga åtaganden kommer att uppfyllas enligt överenskomna villkor.

Likviditeten är stabil och bolaget har stärkt sitt finansiella handlingsutrymme.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget bedömer att marknadsförutsättningarna successivt förbättras i takt med stabilare ränteläge och återhämtning i bostads- och konsumentmarknaden.

De genomförda effektiviseringarna förväntas ge fortsatt positiv effekt på resultat och kassaflöde under kommande år.

Bolaget är fortsatt exponerat mot konjunkturförändringar, efterfrågevariationer, valuta- och leveranskedjerisker. Ledningens bedömning är dock att bolaget efter genomförda strukturåtgärder har en robust affärsmodell och goda förutsättningar för stabil drift och långsiktigt värdeskapande.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Mazzarella Holding AB	420	420
Palm Venture Capital AB	80	80

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	106 482	146 974	152 078	137 900	174 595
Resultat efter finansiella poster	11 532	-10 641	6 280	-13 320	7 775
Balansomslutning	34 365	69 355	72 705	72 772	72 824
Avkastning på eget kap. (%)	85	neg	48	neg	42
Rörelsemarginal (%)	12	neg	4	neg	5
Soliditet (%)	39	7	18	9	26

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 069 635	-8 499 074	4 620 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 499 074	8 499 074	0
Årets resultat			8 894 512	8 894 512
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 570 561</b>	<b>8 894 512</b>	<b>13 515 073</b>

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 663 200 kr (3 663 200 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 570 561
årets vinst	8 894 512
	<b>13 465 073</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 465 073
	<b>13 465 073</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
Nettoomsättning	4	106 482 101	146 973 909
Övriga rörelseintäkter	3	39 875 473	4 057 804
		<b>146 357 574</b>	<b>151 031 713</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-57 508 124	-83 508 850
Övriga externa kostnader	5, 6	-48 217 542	-56 642 476
Personalkostnader	7	-12 836 514	-16 189 349
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 879 119	-4 468 107
Övriga rörelsekostnader		-174 873	-512 374
		<b>-133 616 172</b>	<b>-161 321 156</b>
<b>Rörelseresultat</b>	8	<b>12 741 402</b>	<b>-10 289 443</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 762	39 481
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 223 016	-391 074
		<b>-1 209 254</b>	<b>-351 593</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 532 148</b>	<b>-10 641 036</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 532 148</b>	<b>-10 641 036</b>
Skatt på årets resultat	9	-2 637 636	2 141 962
<b>Årets resultat</b>		<b>8 894 512</b>	<b>-8 499 074</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	0	3 750 214
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	11	0	10 900 454
		<b>0</b>	<b>14 650 668</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	3 183 321	3 411 772
		<b>3 183 321</b>	<b>3 411 772</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	13	0	2 637 636
Andra långfristiga fordringar	14	4 717 416	2 687 416
		<b>4 717 416</b>	<b>5 325 052</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 900 737</b>	<b>23 387 492</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 662 067	25 364 309
Förskott till leverantörer		601 326	1 053 398
		<b>18 263 393</b>	<b>26 417 707</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 079 827	1 774 558
Fordringar hos koncernföretag		0	2 932 518
Övriga fordringar		815 699	60 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	3 900 314	5 192 710
		<b>5 795 840</b>	<b>9 959 968</b>
<i>Kassa och bank</i>		2 405 200	9 589 498
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 464 433</b>	<b>45 967 173</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 365 170</b>	<b>69 354 665</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	16, 17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 570 561	13 069 635
Årets resultat		8 894 512	-8 499 074
		<b>13 465 073</b>	<b>4 570 561</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 515 073</b>	<b>4 620 561</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	18		
Skulder till kreditinstitut		285 853	1 053 309
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>285 853</b>	<b>1 053 309</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	18		
Skulder till kreditinstitut		1 502 232	1 235 520
Förskott från kunder		611 801	1 213 603
Leverantörsskulder		8 093 499	16 994 977
Skulder till koncernföretag		59 800	2 837 808
Aktuella skatteskulder		0	146 212
Övriga skulder	19	8 107 836	38 781 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	2 189 076	2 471 388
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 564 244</b>	<b>63 680 795</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>34 365 170</b>	<b>69 354 665</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		12 741 403	-10 289 444
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	-21 154 027	4 468 107
Erhållen ränta		13 762	39 481
Erlagd ränta		-1 223 016	-391 074
Betald inkomstskatt		-67 943	3 979 156
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-9 689 821</b>	<b>-2 193 774</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		8 154 314	7 594 117
Förändring av kundfordringar		694 731	429 226
Förändring av kortfristiga fordringar		706 789	199 808
Förändring av leverantörsskulder		-1 357 695	3 825 372
Förändring av kortfristiga skulder		-3 163 308	-1 545 186
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-4 654 990</b>	<b>8 309 563</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-179 714
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-2 030 000	-2 687 415
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 030 000</b>	<b>-2 867 129</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		0	-1 110 334
Amortering av lån		-500 744	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-500 744</b>	<b>-1 110 334</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-7 185 734</b>	<b>4 332 100</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		9 590 934	5 257 398
Likvida medel vid årets slut	22	<b>2 405 200</b>	<b>9 589 498</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärdet där inget annat anges.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år
---	---------

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Mazzarella Holding AB med organisationsnummer 556756-2862 med säte i Norrköping.

### **Not 3 Exceptionella intäkter**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Erhållet ackord, företagsrekonstruktion	36 033 147	0
	<b>36 033 147</b>	<b>0</b>

### **Not 4 Nettoomsättningens fördelning**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Sverige	102 074 716	142 872 348
Norge	4 068 267	4 101 561
Danmark	339 118	0
	<b>106 482 101</b>	<b>146 973 909</b>

### Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 5 031 924 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	6 229 224	6 278 368
Senare än ett år men inom fem år	6 588 426	12 670 050
	<b>12 817 650</b>	<b>18 948 418</b>

Leasingkostnaderna utgörs till största delen av hyra av lokaler.

### Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
<b>Baker Tilly Norrköping AB</b>		
Revisionsuppdrag	90 000	62 245
Övriga tjänster	11 740	0
	<b>101 740</b>	<b>62 245</b>

### Not 7 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	11	13
Män	7	9
	<b>18</b>	<b>22</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	998 368	845 051
Övriga anställda	8 284 884	10 662 139
	<b>9 283 252</b>	<b>11 507 190</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	273 600	273 600
Pensionskostnader för övriga anställda	371 434	754 216
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 886 917	3 566 109
	<b>3 531 951</b>	<b>4 593 925</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>12 815 203</b>	<b>16 101 115</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %

Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

### Not 8 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0,05 %

### Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-2 637 636	2 141 962
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-2 637 636</b>	<b>2 141 962</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		11 532 148		-10 641 036
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 375 622	20,60	2 192 053
Ej avdragsgilla kostnader		-250 013		-51 349
Ej skattepliktiga intäkter		7 422 888		1 258
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång		-7 434 889		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>22,87</b>	<b>-2 637 636</b>	<b>20,13</b>	<b>2 141 962</b>

### Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 534 166	7 534 166
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 534 166</b>	<b>7 534 166</b>
Ingående avskrivningar	-3 783 952	-2 277 120
Årets avskrivningar	-1 506 833	-1 506 832
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 290 785</b>	<b>-3 783 952</b>
Årets nedskrivningar	-2 243 381	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 243 381</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 750 214</b>

**Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 678 853	13 678 853
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 678 853</b>	<b>13 678 853</b>
Ingående avskrivningar	-2 778 399	-42 628
Årets avskrivningar	-2 735 771	-2 735 771
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 514 170</b>	<b>-2 778 399</b>
Årets nedskrivningar	-8 164 683	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-8 164 683</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 900 454</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 331 703	4 151 989
Inköp	0	179 714
Försäljningar/utrangeringar	-344 667	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 987 036</b>	<b>4 331 703</b>
Ingående avskrivningar	-919 931	-694 427
Försäljningar/utrangeringar	344 667	0
Årets avskrivningar	-228 451	-225 504
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-803 715</b>	<b>-919 931</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 183 321</b>	<b>3 411 772</b>

**Not 13 Uppskjuten skatt på temporära skillnader**

**Uppskjuten skatt på temporära skillnader  
2025-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**2024-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	2 637 636	2 637 636
	<b>2 637 636</b>	<b>2 637 636</b>

### Not 14 Andra långfristiga fordringar

Fordringarna avser depositioner.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 687 416	0
Tillkommande fordringar	2 030 000	2 687 416
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 717 416</b>	<b>2 687 416</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 717 416</b>	<b>2 687 416</b>

### Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyror	1 368 638	1 530 546
Upplupna intäkter	2 041 598	3 152 348
Övriga förutbetalda kostnader	490 078	509 816
<b>3 900 314</b>	<b>5 192 710</b>	

### Not 16 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	500	100
	<b>500</b>	

### Not 17 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	4 570 561
årets vinst	8 894 512
<b>13 465 073</b>	
disponeras så att i ny räkning överföres	13 465 073
<b>13 465 073</b>	

### Not 18 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 788 085 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	285 853	1 053 309
	<b>285 853</b>	<b>1 053 309</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 502 232	1 235 520
	<b>1 502 232</b>	<b>1 235 520</b>

### Not 19 Övriga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Anstånd skatter och avgifter	6 543 043	32 448 298
Övriga poster	1 564 793	6 332 989
	<b>8 107 836</b>	<b>38 781 287</b>

### Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	39 667	88 687
Upplupna semesterlöner	1 203 185	1 248 781
Upplupna sociala avgifter	390 503	396 650
Övriga upplupna kostnader	555 721	737 271
	<b>2 189 076</b>	<b>2 471 389</b>

### Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivning- och nedskrivningar	14 879 120	4 468 107
Ackordsvinst	-36 033 147	0
	<b>-21 154 027</b>	<b>4 468 107</b>

### Not 22 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Likvida medel</b>		
Kassamedel	975	975
Banktillgodohavanden	2 404 225	9 588 523
	<b>2 405 200</b>	<b>9 589 498</b>

### Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under räkenskapsåret 2025 fastställdes den plan som följde av den företagsrekonstruktion som inleddes i december 2024. I samband med detta genomfördes en nedskrivning av skulder till oprioriterade borgenärer enligt fastställt ackord, vilket resulterade i en ackordsvinst och en väsentligt stärkt finansiell ställning.

Kvarvarande skulder regleras genom en fastställd avbetalningsplan med löpande delbetalningar fram till december 2026. Bolaget har under året fullgjort betalningar enligt plan och bedömer att återstående åtaganden kommer att uppfyllas i enlighet med beslutade villkor.

### Not 24 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	16 078 000	16 078 000
	<b>16 078 000</b>	<b>16 078 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Norrköping

*Petter Lundström*  
Petter Lundström  
Ordförande  
2026-03-17

*Maria Mazzarella*  
Maria Mazzarella  
  
2026-03-17

*Roberto Mazzarella*  
Roberto Mazzarella  
Verkställande direktör  
2026-03-17

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-17

*Fredrik Thorell*  
Fredrik Thorell  
Auktoriserad revisor
